nº 6.864, de 01/12/1980.

PERÍODO DE 02/06/2003 a 06/01/2004 PARA APROVEITAMENTO NO  Ministério Público do Estado de São Paulo

TOTAL =

CERTIFICO, em face do apurado, que o interessado conta, de efetivo exercício prestado neste Órgão, o tempo de 

contribuição de 219 (duzentos e dezenove) dias, correspondente a 07 (sete) meses e 09 (nove) dias.

Rua Victor Meirelles, 89 – Tel. (19) 3582-9000  - CEP 13.670-000 

CNPJ 45.749.819/0001-94  - Insc. Estadual 621.077.300.116

www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br

Ana Claudia C.Tacon/Diretora de Departamento/2082